ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às 14:00 horas, os membros

do Comitê de Elegibilidade, reunidos virtualmente, na forma do art. 16 do Estatuto da

PROCERGS – Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação S.A., analisaram a

documentação do candidato a Diretor de Sistemas Transacionais, Sr. Jairo Renato

Caminha de Castilhos França, conforme processo nº 20/0489-0000380-6, concluindo

que o mesmo preenche todos os requisitos legais.

PAULO ROBERTO CORREA DE LIMA

EDUARDO SILVA PEREIRA

PEDRO RUTHSCHILLING